Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Муниципальное  казённое учреждение
администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.04. 2017 г.							  		№ 26

	О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
от 17.03.2014 г №  08 «О Единой комиссии по осуществлению  закупок для муниципальных нужд  сельского поселения Саранпауль     и нужд казенных учреждений»

Во исполнение норм статьи 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.Внести в приложение № 1 Состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Саранпауль и нужд казенных учреждений к постановлению администрации от 17.03.2014 г №  08 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Саранпауль    и нужд казенных учреждений» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 Состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Саранпауль и нужд казенных учреждений изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
 ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК
ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРАНПАУЛЬ
И НУЖД КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

Артеев Павел Владимирович – главы администрации сельского поселения, председатель комиссии;
Сметанин Илья Александрович – заместитель главы поселения, заместитель председатель комиссии;
Кемпель Елена Владимировна – начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности, член комиссии;
Филиппова Галина Константиновна –  главный экономист по финансовой работе, член комиссии;
Филиппова Татьяна Сергеевна - главный специалист   общего отдела, член комиссии;
Шумей Г.С. –   начальник Отдела муниципального хозяйства и реализации программ, член комиссии;
Смирнова А.Т. – ведущий специалист Отдела муниципального хозяйства и реализации программ, член комиссии.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения в общественно-доступных местах и разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения           	                                                                  П.В.  Артеев
[bookmark: _GoBack]